
R ·E PUB LI KA E . SH IS E 
. •. . . .. . . . A.GJENCIA SHTETEROR E DAS RES I 

DREJ :oruA.VENDORE E AGJENCISE SHT TER RE T .. KADASTRES DURRES 

Durres, me/3. f .2022 

I 
se per afishim publik • , . . I 

. . I 
NJESISE ADMINISTRATIVE N . 2, B SH 
. AGJENCISE SHTETERORET . KA AST ES I 

. I 
ArRRES 

9rejtoria Ve, d~re ~-Agj~nc!se Shteterore t~-Kad~s~e . Du~ · s, ~e a~i , te VKM ~r.8-~7, date 
3p'.o~?0 .. O,;; P~r-percaktun:m e rre~!l~ve te_holle~1s e pe ~mat mm e -~9kumenht 
Pfones1s te _obJekteve pa htull prones1e, troJev~ te t e fu s10nal dhe te oborreve ne 
perdorjm ', ~a marre :ne shqyrtim kerkesen rrie Nr.371 lPro ., dt.25.7.2022, "Per miratimin e 
d kuni~n id e pronesise per Objektin pa Tittill prones e "M Trua in Funksional", Kodi Unik: 
0 _9030 251 subjekti vetedeklarues Suela Hysen Pa ja. 

ga pioc. s l verbali Nr. 973, date 09.09.2022, i veri kimit 
n · Lagje N . 10, Nj.Q.V Nr. 2, Bashkia Durres, ne Z nen 

.8512, NrJ'asurie: 14/217, 

ciqja e parceles ndertimore: 105m2 

• : S pe faqja e hazes se ndertimit: 62m2 
. : . . . 

• · · · N m ; 1 kateve - 1 kat me funksion banimi · 

pl surite . 

• · V: ri JNr. pasurie: - 14/205 

• J g+pas~e • 
• · L ndJe Nr. pasurie: 14/216 

• · 1> r~ , dim Nr. pasurie: 14/219 

e terr n, rezulton Sy objekti ndodhet . . 
I . . . 

adastr le 8512, me keto te dhena: 

-~ :?h~ti . · f pikes 22, te 'VKM Nr.827, date 30.09.20 0, "P ·r perc timin !=) rregullave te 
. . ' . . . 

h llesis e er miratimin e dokumentit te pronesise r· obje teve p titu,11 pronesie, trojeve te 
t1re funk io aie dhe te ~borreve ne perdorim", net~ e dh~nat e kerkeses per 

r •Bu, 
I 
I 

·1 
I 

. . I 

Park, Nd.Nr,7; Vore, Tirane 

I . 



· iratitni , L ,unentit tf proniisise si dhe ato te evid ntimi ne te en, sipas Genpllmit mete 
itha ele eE1 t~t behen publike per 30 (tridhjete) <lite, e am entet njesise administrative ku 

n odhet as ·a, ne amjentet e Drejtorise Vendore te SH - se si dhe ne FaqeJ Zyrtare on -
li e ... " f A , HK, kerkojme nga anajuaj: 

. . 
.L ) > bl kiinin per 30 <lite ne amjentet e Institucio . dhe n" Faqen WEB te Drejtorise se 

· P ·r ithshme.te ASHK- se, te te dh~nave te ··rke~· s se sti ~ektit te parashtruara me 
s i er baiu~ ne_ evidentimin faktikne terren lte objek it. I . ' . . I . . 

2 .. · ;N.. ·· ome~tin e perfundi~it ketij ~fat~ jeni t . lutur te na . . ~ft-~e i ~yrtari~h_t n_esr ka 
. tu ose JO ankesa apo vereJtJe nga sub1ekte I dhur e pas rme rbjekl traJtllm- I 

Duke ju al nderuar per bashkepunimin, 

DREJTO 

(Me Urdher dhe 

ZV.DREJT 

ARJONBIS RI 

T ranaBils nes Park, Nd.Nt.7, Vore, Tirane. 

I 

) 



' . 

DREJ RIAE 

QARKUI: 
I 

BASHKIA: 

. . 

DURRES 

DURRES 

DURRES 

· 8512 

DURRES 

IN DE 11 HA : DR-H-_I 4.5 

SHKA A: . 'i: 
DATA: 8.09) 

I 
x= 463234.87 
y= 4676329 21 

x= 463234. 
y= 4676263 7 

,14t,i!2 

: KU FITAR~ T: . . . . · _ 

VERI 1· Hr.Pa . 1· /205 
JUG Hr.Pa' -j .· 
UtlDJE . _Hr.P:a . 1 /216 

. PE REH DI . tlr.Pa 14/219 

SEKTORI I HA TOGRAFls<~ TRIMITa 

. SPECIA~IST 1 : .... 1:/4 • 
PE RGJE JI: S EK HARTG,CESHTJ PROHS,LEGALIZIM 

DREJT RISEN A 
emer 

I 

POSE DUE 

I 
KRGJSH : 

03 9030125 

37141 

14/217 

RCE LES ND E RTIMORE = 105 
I . 

R. E TE TRETEVE = PR.:TE VET= 

ES S NDERTIMIT = 62 

HYSEN 
er ~ esia 

I 
I 

,1K 

: / 
I 

PANJA 
mt::ieme'r 

453324.87 
y= 467632921 

I 

I 

x= 463324.87 
y= 4676263.37 
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